sulle pareti e soffitti delle aule di Informatica situate presso la scuola Sec. di 1° gr. G. Ferraris e 
  presso la scuola Primaria A. Moro di questo Istituto come da preventivo assunto al  prot.  n. 5178VI2 ; 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di € 2.250,00 (Duemiladuecentocinquanta/00)  IVA 
esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta FULL SERVICE Sooc. Coop. – Via F.lli Maggini, 18/B – 62019 Recanati MC. 

Art. 4 – Responsabile del procedimento 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.